令和　　年　　月　　日

　新ひだか町教育委員会　様

活動分野

住所 住所

氏名

　　電話 　　電話

　　　　　　名　（別紙、団体会員名簿のとおり）

子どもの募集　 ※就学児等への指導を含めた参加の可否

(　)している 　をおたずねするものです。

　 [ 高校生 ・ 中学生 ・ 小学生 ・ 幼児  ]

(　 )していない

登 録 年 月 日

登 録 番 号

□ 使用施設希望調査票（裏面）

□

□

□ 令和　　年度事業収支決算(見込)報告書、令和　　年度事業計画・収支予算書

□ チェックシート

連絡先メールアドレス

　※ 今後、緊急時などの連絡手段としてメールを活用しますので、できるだけ記入をお願いします。

令和　年度　社会教育関係団体（サークル）登録申請書

住 所

団 体 名

代表者名

　令和　年度　社会教育関係団体（サークル）として、関係書類を添えて登録申請いたします。

団 体 名

代

表

者

連

絡

先

氏名

会員数

会　費
　毎月・年額　大人　　　　      円

摘 要
（教育委員会で記入）

※ 添付書類の確認 ～ 提出の際、次の書類が添付されていること、記入漏れがないかを確認してください。

その他（随時など）大人　　　　　円

　　　　　　　子ども            　円 　     　    　　　　子ども　　　　円

令和　　年　　月　　日

登録　　第　　　　　号

※処理欄

会員名簿

団体規約（又は会則）

　（　）公民館・コミュニティセンター 部屋名[　　　　　　　　　　　　　]

　（　）地域交流センターピュアプラザ 部屋名[　　　　　　　　　　　　　]

　（　）総合町民センターはまなす 部屋名[　　　　　　　　　　　　　]

　（　）その他【　 　　　　　　　    】 部屋名[　　　　　　　　　　　　　]

　毎月の第１・２・３・４・５　　　曜日　または　毎週　　　曜日

（希望する週・曜日をご記入ください。）

　その他（年○回など）～ 毎月１回程度

～ 午前・午後　　　時　　分

　　　　　　　　（準備・後片付けを含めた時間をご記入ください。）※30分単位

　（　）公民館・コミュニティセンター 部屋名[　　　　　　　　　　　　　]

　（　）地域交流センターピュアプラザ 部屋名[　　　　　　　　　　　　　]

　（　）総合町民センターはまなす 部屋名[　　　　　　　　　　　　　]

　（　）その他【　 　　　　　　　    】 部屋名[　　　　　　　　　　　　　]

　毎月の第１・２・３・４・５　　曜日　または　毎週　　曜日

（希望する週・曜日をご記入ください。）

　その他（年○回など）～

～ 午前・午後　　　時　　　分

　　　　　　　　（準備・後片付けを含めた時間をご記入ください。）※30分単位

※施設内に保管している物品があれば申告してください。
保管物品の盗難・毀損等については、施設は一切の責任を負いません。
物品によって、または管理状態によって、持ち帰りいただく場合があります。

※教育委員会主催事業等への協力について意向を伺います。

　　あり　・　なし

　　地域・学校等からの講師依頼への協力 　　できる ・ できない

※ 活動休止期間がある場合、その他連絡事項等があれば記入ください。

事
業
協
力

　　文化講座や子ども文化教室の開催希望

備

考

所
有
物
の
保
管
状
況

物　品　名 保 管 場 所 備　　考

使用希望
施 設 名

使用希望
期　　日

使用希望
時　　間

　午前・午後　　　時　　分

第

２

希

望

使用希望
施 設 名

使用希望
期　　日

使用希望
時　　間

　午前・午後　　　時　　　分

使用施設希望等調査票

第

１

希

望

00
30

00
30